

Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.
RFC ODM950324V2A
REGIMEN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Fecha/Hora.: 08/05/2018 11:13:07 a.m.
Serie/Folio: POSE/48424406
Lugar de Emisión: 31238

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
QUIJOTE DE LA MANCHA 1
COL. COMPLEJO INDUSTRIAL CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31109
MEX
ICT010913134
Uso CFDI: G03-Gastos en general

ITU	2018050800505021000007499POSA		
Sello del SAT	pR6XFbJ0pxXtVBEYGeJ6KkqjhpRHAwyCw1KdCmV7/DAGMmvCiU+L69o8td2tY/tp9gRP4iUkHduW Pm106IRUUIWVgh1Eu76B/Xr0SZ078dyGzCioTJ4vW4SWbkwwBCboCyyqdHMB0FZ1akJkuEJ1D7S 79gd1CPgRea+YGeagqJVIGFM2ks4+CUdn2+V9LG7BW9Uhn9gb4V/SobFbwV6gKPPeQktab2rhJT a4vIFjJwbyNdxUCRFgPjYnnLZ5zMrQlepjT7n09sq9c/YXpbjNOBPfpdXdfA4yszzFziPH5fZE4kFK6Bjgt LqG3aw8uSHIHFOA+w0HliK42/Z7EV3g==		
Folio Fiscal	CEFD27B2-4498-4DF4-AA13-6D54D7194663		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000404317996		
Fecha y hora de certificación	08/05/2018 11:15:34 a.m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000405179095		
Condiciones de Pago	CONTADO		
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI:	3.3		

No.	Sku	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Impuesto		Importe
								Clave	Calculo	
1	44345	31201517	CINTA TRANSP OD 48x50 6pk	H87-Pieza	1	71.1207		002 16.00%	11.38	71.12
2	20741	44101807	CALCULADORA CE-250 ROYAL DUO	H87-Pieza	1	109.1810		002 16.00%	17.47	109.18
3	65318	14111530	NOTAS OFIXPRES 3X3 4P 100H COL	H87-Pieza	1	35.3448		002 16.00%	5.65	35.35
4	2487	44121611	PERFORADORA HP 300 BATES ECON	H87-Pieza	1	111.2069		002 16.00%	17.79	111.21
5	33597	44121611	PERFORADORA ESTUDIANTEL SWINGL	H87-Pieza	1	47.8448		002 16.00%	7.65	47.85
6	64118	44122027	ARCHIVERO EXP 13D S/TAPA NGO	H87-Pieza	1	93.9655		002 16.00%	15.03	93.97
7	4388	44122002	PROTECTOR KINERA CAJA CON 100	H87-Pieza	2	134.4828		002 16.00%	43.03	268.97
8	20818	44122104	CLIP JUMBO ACCO BL/100	H87-Pieza	2	33.5345		002 16.00%	10.73	67.07
9	41362	44121902	MINAS GRAFITO 0.5MM HB	H87-Pieza	2	12.9310		002 16.00%	4.14	25.86
			No. Pedimento: 18 16 3900 8001163							
10	2877	44121902	MINAS 0.5MM H HI POLYMER B/3	H87-Pieza	2	32.7586		002 16.00%	10.48	65.52
11	8101	44122107	GRAPAS ESTANDAR PILOT C/5040	H87-Pieza	5	30.9483		002 16.00%	24.76	154.74
12	16647	60121524	BOLIG RT G2 T/GEL AZ PF 2pk	H87-Pieza	3	81.0345		002 16.00%	38.90	243.10
13	38289	44111503	PORTALAPICES JUMBO NEGRO METRO	H87-Pieza	1	59.4828		002 16.00%	9.52	59.48
14	21401	60121233	SELLO AZUL 10 X 60 MM BROTHER	H87-Pieza	1	171.5517		002 16.00%	27.45	171.55
15	50705	14111537	ETIQ LAS&INK 8.5X11 OD C/25	H87-Pieza	1	64.6552		002 16.00%	10.34	64.66
16	55191	44121503	SOBRE S/E MANILA CARTA C50	XBX-Caja	2	116.3793		002 16.00%	37.24	232.76
17	52744	44122011	FOLDER AZUL INT CTA WJ C/50	XBX-Caja	1	149.1379		002 16.00%	23.86	149.14
18	55194	44121503	SOBRE S/E MANILA OFICIO C50	XBX-Caja	1	116.3793		002 16.00%	18.62	116.38
19	55193	44121503	SOBRE S/E MANILA MINISTRO C50	XBX-Caja	1	231.8966		002 16.00%	37.10	231.90
20	6369	14111507	PAPEL OFFICE DEPOT CTA C/5000H	XBX-Caja	4	516.3793		002 16.00%	330.48	2,065.52

FORMA DE PAGO: 02-Cheque nominativo

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.1|CEFD27B2-4498-4DF4-AA13-6D54D7194663|2018-05-08T11:15:34|SST060807KU0|Lpah+8e5+Xf6/QErKp/gV8F3hLcYtgyyQ7Dxs8aFRjqikFBAP5S/FyCHDE9Giu7QciM61jBITzDbZnuYFupH8hPr/LbV/4KN79wg1e/JLelUvMzFBtbP49EXzht3HCxMrtlbqDX0cBEji/qhH3+ Cp1PlstV5Y2GQg0YnfboKzRldVMBmw/1E7NOvh+jYB9JSwYmtaimFUzKtOHp7QickNLSqdlY5lyAuldd8bhkfgs7ArVKPeVGCikJ/NR/mdpVQM+v2DEa4TLBbfg9Gh+I6aZC0gUh5YXUi+HX1pcvJSR/JOGKaFz+ SXU5ypemCoiiS/f+kUTLKFVhMwBuC9Luw==|00001000000405179095|]

Sello Digital del Emisor

Lpah+8e5+Xf6/QErKp/gV8F3hLcYtgyyQ7Dxs8aFRjqikFBAP5S/FyCHDE9Giu7QciM61jBITzDbZnuYFupH8hPr/LbV/4KN79wg1e/JLelUvMzFBtbP49EXzht3HCxMrtlbqDX0cBEji/qhH3+ Cp1PlstV5Y2GQg0YnfboKzRldVMBmw/1E7NOvh+jYB9JSwYmtaimFUzKtOHp7QickNLSqdlY5lyAuldd8bhkfgs7ArVKPeVGCikJ/NR/mdpVQM+v2DEa4TLBbfg9Gh+I6aZC0gUh5YXUi+HX1pcvJSR/JOGKaFz+ SXU5ypemCoiiS/f+kUTLKFVhMwBuC9Luw==

CINCO MIL OCHENTA Y SEIS PESOS 95/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Cheque	7971835	5,086.95

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Subtotal	4,385.33	
IVA 16%	4,385.33	701.62
Total	5,086.95	

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa Fe, Cuajimalpa, C.P. 05348, México, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales"

"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."

Office DEPOT

OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.
RFC ODM950324V2A
REGIMEN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV LOPEZ MATEOS Y RIO NILO 4049
COL. CORDOVA AMERICAS
JUAREZ,CHIHUAHUA
C.P. 32310
MEX
ICT010913134
Uso CFDI: G03-Gastos en general

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Fecha/Hora.: 23/05/2018 11:11:44 a.m.
Serie/Folio: POSE/48752877
Lugar de Emisión: 32320

ITU	2018052300512051000002292POSA		
Sello del SAT	gT1wfl/SCieKfLkuFnwtXdttdzMPlethwFNce5dq12qgbSAs81z5ndbaW7pPcslGoUq/pAH05hJ0r3o7G5tkplKUJZURCi9yX8C6HCrZyVYwleXXcCcqrnQ3OzJdMOK65otCH7ONDXAaOqu0zdrC6vlgSww+Un/ZV3jdMPL9trsXr8bSDI9AVQOM344xileuCu++2etwUgsxYrkEg1NZ//DmPpXK9sDw2uKxR1sl9Xu0+H6kTICvqfmSgQ7j269mxvZSnGXKN3NlaxGJDY58PG2UJf/oKlmi/2JzzYi2i/6uCNKdB+8dWDqmdlBYpc7EdTtA+RorjMT+PDb6+LUhw==		
Folio Fiscal	65ADA83A-F3EA-4ED7-9905-4FC5B11F932A		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000404317996		
Fecha y hora de certificación	23/05/2018 01:11:36 p.m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000405179095		
Condiciones de Pago	CONTADO		
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI:	3.3		

No.	Sku	Clave Prod Serv	Descripción	Unidad de Medida	Cant.	Precio Unitario	Descuento	Impuesto		Importe
								Clave	Calculo	
1	2222	44122003	CARP PANORAMICA 362 O 2 BCA	H87-Pieza	1	62.9310		002 16.00%	10.07	62.93
2	30054	60121501	MARCA PIZARRON C/4 COL SURTIDO	H87-Pieza	1	25.7759		002 16.00%	4.12	25.78
3	39628	44122011	No. Pedimento: 18 16 3900 8000396 FOLDER MANILA CARTA OD C/100	XBX-Caja	1	116.3793		002 16.00%	18.62	116.38
4	2225	44122003	CARP PANORAMICA 362 O 3 BCA	H87-Pieza	1	94.7414		002 16.00%	15.16	94.74
5	36151	44121506	SOBRE MANILA OFIC 90G OD C/50	XBX-Caja	1	109.4828		002 16.00%	17.52	109.48
6	48005	44121705	No. Pedimento: 18 24 1700 8007559 LAPICERO Z-907 .7mm pza	H87-Pieza	3	56.0345		002 16.00%	26.90	168.10
7	55478	44121708	MARCATEXTO VISON AMLLO 2PK	H87-Pieza	2	17.1552		002 16.00%	5.49	34.31
8	23044	44121611	PERFORADORA 2 ORIFICIOS OD	H87-Pieza	1	128.4483		002 16.00%	20.55	128.45
9	30058	44121708	No. Pedimento: 18 16 3900 8000788 MARC PERMANENTE PF C/4 COLORES	H87-Pieza	1	21.9828		002 16.00%	3.52	21.98
10	57066	44122010	No. Pedimento: 18 16 3900 8000396 INDICE SEP OD 12D NUMERADO	H87-Pieza	2	44.8276		002 16.00%	14.34	89.66
11	1553	44122016	BROCHE ACCO 8CM CAJA/50 PIEZAS	XBX-Caja	2	34.9138		002 16.00%	11.17	69.83
12	24704	44121615	SET ENGRAPADORA MT,GRAPA,QGRAP	H87-Pieza	1	102.5862		002 16.00%	16.41	102.59
13	52240	44121801	No. Pedimento: 18 16 3900 8001164 CINTA CORRECTORA BIC ROSA pza	H87-Pieza	2	33.6207		002 16.00%	10.76	67.24
14	1	60121523	BOLIGRAFO BIC P-MED AZUL 12PK	XBX-Caja	1	32.5862		002 16.00%	5.21	32.59
15	2	60121523	BOLIGRAFO BIC P-MED NEGRO 12pk	XBX-Caja	1	32.5862		002 16.00%	5.21	32.59
16	36088	44122017	FOLDER COLG VERDE OF OD 25P	XBX-Caja	1	168.1034		002 16.00%	26.90	168.10
17	6369	14111507	PAPEL OFFICE DEPOT CTA C/5000H	XBX-Caja	2	516.3793		002 16.00%	165.24	1,032.76
18	20818	44122104	CLIP JUMBO ACCO BL/100	H87-Pieza	2	33.5345		002 16.00%	10.73	67.07
19	29721	44101807	CALCULADORA C00222 ROYAL	H87-Pieza	1	21.2500		002 16.00%	3.40	21.25

OFFICE DEPOT DE MEXICO S.A. DE C.V.
RFC ODM950324V2A
REGIMEN FISCAL 601-General de Ley Personas Morales

INSTITUTO DE CAPACITACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
AV LOPEZ MATEOS Y RIO NILO 4049
COL. CORDOVA AMERICAS
JUAREZ, CHIHUAHUA
C.P. 32310
MEX
ICT010913134
Uso CFDI: G03-Gastos en general

Tipo de Comprobante: I - Ingreso
Fecha/Hora.: 23/05/2018 11:11:44 a.m.
Serie/Folio: POSE/48752877
Lugar de Emisión: 32320

ITU	2018052300512051000002292POSA		
Sello del SAT	gT1wf/SCieKfLkuFnwtXdttdzMPlethwFNce5dq12qgbSAs81z5ndbaW7pPcsIGoUq/pAH05hJ0r3o7G5t kplKUJZURCi9yX8C6HCrZYVYwleXXcCcqrnQ3OzJdMOK65otCH7ONDXAaOqu0zdrC6vlgSwW+Un/ ZV3jdMPL9trsXr8bSDI9AVQOM344xileuCu++2etwUgsxYrkEg1NZ/DmPpXK9sDw2uKxR1sl9Xu0+I6 kTICvqfmSgQ7j269mxvZSnGXKN3NlaxGJDY58PG2UJf/oKLMl/2JzzYI2I/6uCNKdB+8dWDqmdlBYpc 7EdTtA+RorjMT+PDb6+LUhw==		
Folio Fiscal	65ADA83A-F3EA-4ED7-9905-4FC5B11F932A		
No de Serie del Certificado del CSD	00001000000404317996		
Fecha y hora de certificación	23/05/2018 01:11:36 p.m.		
No de Serie del Certificado del SAT	00001000000405179095		
Condiciones de Pago	CONTADO		
Método de Pago	PUE-Pago en una sola exhibición	Moneda:	MXN
RFC del Proveedor	SST060807KU0		
Versión del CFDI:	3.3		

FORMA DE PAGO: 03-Transferencia electrónica de fondos

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.1|65ADA83A-F3EA-4ED7-9905-4FC5B11F932A|2018-05-
23T13:11:36|SST060807KU0|PPxfyRHFFUGa2oPFiLjptEAquS4IK1yR8ERc5gS7XNO8tB8szdN8AaLPxn/u70uEte28bLSwqyYBpDLTXj3blf3tVL8SItCJ8p
HvCpcHMBUvRoVmxKQGXRbaELagI95p0qeO9oBH1ByYLOmEJBR+eaInSQF3hC7mqHsdryVJ4gC/n3lvPySAWuyCoXhDHfsqh1erqov0UkXS6suhHefl8
4TzNq7PXE2nhg79oMtBRp0H8dVwJ+NrHKbF4DSI+mzMLqSLb1QXocmbaR1n8LYlmbA/D+J8acf17xFLAvvVgasJpcQlkaA0UvisvLMYjB2rP6j9m1logkSc
D88VyL5dg==|00001000000405179095|]

Sello Digital del Emisor

PPxfyRHFFUGa2oPFiLjptEAquS4IK1yR8ERc5gS7XNO8tB8szdN8AaLPxn/u70uEte28bLSwqyYBpDLTXj3blf3tVL8SItCJ8pHvCpcHMBUvRoVmxKQGXRbaELagI95p0qeO9oBH1ByYLOmEJBR+eaInSQF3hC7mqHsdryVJ4gC/n3lvPySAWuyCoXhDHfsqh1erqov0UkXS6suhHefl84TzNq7PXE2nhg79oMtBRp0H8dVwJ+NrHKbF4DSI+mzMLqSLb1QXocmbaR1n8LYlmbA/D+J8acf17xFLAvvVgasJpcQlkaA0UvisvLMYjB2rP6j9m1logkScD88VyL5dg==

DOS MIL OCHOCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 15/100 MXN



Banco	Forma de Pago	Auto.	Importe
	Efectivo		12.55
	Transferencia Electronica de Fondos	0501967696	2,824.60

Subtotal	2,445.83
IVA 16%	2,445.83 391.32
Total	2,837.15

Este documento es una representación impresa de un CFDI

De conformidad con lo establecido en el artículo 17, fracción II de la ley federal de protección de datos personales en posesión de los particulares Office Depot de México, S.A. de C.V., con domicilio en Juan Salvador Agraz 101, Col. Santa Fe, Cuajimalpa, C.P. 05348, México, Ciudad de México, se le solicitarán datos personales con la finalidad de expedir la presente factura y dar cumplimiento a las obligaciones fiscales, y usted podrá ejercer sus derechos de Acceso, Rectificación, Cancelación y Oposición al tratamiento directamente ante nuestra unidad especial de atención al público cuyos datos de contacto se encuentran en nuestro aviso de privacidad. Usted puede consultar el texto completo del aviso o cualquier modificación en www.officedepot.com.mx

"La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en los terminos de las disposiciones fiscales"
"OfficeDepot de México. S.A. de C.V. no responderá en ningún caso por daños indirectos y/o perjuicios, quedando limitada su responsabilidad a la garantía que otorga el fabricante para cada producto, además en ningún caso su responsabilidad total podrá exceder el valor del producto que dio origen a la reclamación; el comprador al recibir la mercancía que ampara esta factura acepta esta condición."